تقاضای ما این است که فرهاد میثمی عزیز شکل مبارزه‌اش را تغییر بدهد تا جان عزیزش برای ما و برای مردم ایران پردوام بماند. تردید نباید کرد که بالاخره حکومت مستبد و فاسد حاکم به زیر کشیده می‌شود و مردم همه‌ی زندانیان سیاسی را در آغوش پر مهرشان خواهند گرفت.

هیئت سیاسی - اجرائی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

۱۵ بهمن ۱۴۰۱ - ۴ فوریه ۲۰۲۳